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I  КРУШЕВСКИ МАРАТОН  
,,ТОШЕ ПРОЕСКИ“  

Крушевско езеро, 09.08.2020год. 
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ОРГАНИЗАТОР НА МАРАТОНОТ 
Пливачки клуб „Вардар 2018“, Скопје 
Адреса: Бул. Свети Климент Охридски бр. 63/12 
Жиро сметка бр: 210—725586101-50 НЛБ Тутунска банка 
Tел: +389 70 805 602;  
E- маил: pkvardar2018@gmail.com 

 
МЕСТО И ДАТУМ НА ОДРЖУВАЊЕ  
Крушево, Крушевско езеро, тип: Маратон на 2,5 км ( кружна трка) и Промотивна детска трка на 800 м  
Датум на одржување: 09.08. 2020 година  

  
Маратонот е дел од купот во далечинско пливање на НПФ 
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ПРОПОЗИЦИИ 
Пливачкиот маратон ќе се одржи согласно правилата на Светската Пливачка Федерација, „FINA“ и Национална 
Пливачка Федерација. 
На Крушевскиот маратон, како дел од купот,  ќе бидат застапени 3 категории на пливачи кои ќе се 
натпреваруваат на трка со должина од 2,5 км.  
Поделбата на бодовите ќе биде според табелата на ФИНА за трки на отворени води ( open water) и ќе важи за 
сите  категории освен во Промотивната детска трка ( оваа категорија не влегува во бодување на купот). 
 
КАТЕГОРИИ И ДАЛЕЧИНИ 
 
I Трка на 2,5 км: 

• пливачи родени 2002 година и постари; 

• пливачи родени 2005 до 2003 година; 

• пливачи родени 2006 до 2008 година 
 

 
II Трка на 800 м- Промотивна детска трка 1 

• деца родени 2009 година и помлади 
 
 
СТАРТАРИНА 
500,00 денари 
 
 
НАГРАДИ 
 

Првите тројца натпреварувачи од категорија добиваат медали.  
Најдобрите натпреварувачи од секоја категорија добиваат пехар а останатите пливачи кои ќе го завршат 
маратонот добиваат медали/дипломи. 
 
 
За време на доделувањето на медалите, спортистите треба да бидат облечени во соодветна спортска опрема. 
 
ПРИЈАВИ    
 

Пријавите од клубовите, да се достават  на емаил: pkvardar2018@gmail.com  и  aleksandarf@yahoo.com , 
најдоцна до 06.08.2020година ( четврток). 

 
 
1 Оваа категорија не влегува во бодувањето на купот 
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Пријавата треба да содржи:  
 

• Име на клубот со меморандум на клубот; 

• Име и презиме на натпреварувачот, пол и датум на раѓање; 
Откажување на маратонот е дозволено до 07.08.2020 год 
 
- Секој пливач е должен да приложи лекарска потврда дека е способен за натпревари издадена од 
соодветна установа, а доколку истото не го стори истиот ќе нема право на настап. 
-Малолетните пливачи мора да приложат согласност од родител или старател. 
-Клубот гарантира за квалитетот на маратонот и квалитетот на водата и таа е бактериолошки исправна. 
 
 

        ПК „ВАРДАР 2018“ СКОПЈЕ 
 
 
 

 


